q Valeāt. Hoc est abe at: recedat q; & discē dētib^o & mortuis. Va le dr. vt Vir. Salue cō. m. m. p. e. q. v. vel pot tius. cū ma le optatur^o eēt cōsidera to patre locutus est: & nō dixit q; itēderat pea reāt: & attēde q; mode rate p̄laster dixit: cū significaret patrē. Vale āt. Renūtiā dōis: & im p̄cā dōis est verbū. r Hāc nisi mors: Et si valeāt. Hāc nisi mors. Hęc cōcessio ē. Hoc em p cōcessionē dr. Hāc ni si mors: & si valeāt. Ni si mors adimet nemo. Perseuerat ne dicat p̄. Pro nō adimet pater. s Respcio. Spiritū re

e Hoc ma. in. Integra tur qd ad integrū red dit qd repetit: qd ista u ras. Vir. Ram. q. f. m. c. Hoc malū: Amor me^o & Glycerii sollicitudo: quā nescit oportuit nu ptis: f Sollicitari et. Perturbati. g Q. f mi. appa. Apparari ad honorē: & timorē refer tur: et daturo casui sub iñctū cladē: et p̄nciem significat. vt Vir. Mihi sacra parari. h Age si hic rē. Hic exit^o cōprimat Carinū: ne fomēta iracūdie Paphilo p̄beret: aut si poenitet te q̄tū sua spōte insanit. i Si hic rē. Ironia ē aut laus ad irritandū Paphilū. k Atq; e. ea res. Id est

uocāt sesus. t Mag^o verq; Aut mag^o verq; aut vti^o dicim^o v Vt ne p̄. Vt ne nō. x Stetisse. Hoc est. eē. vt Vir. Des̄ taq; mōi stat. d. Alif plēnū est. vt idē: S̄ ac: & iunipi: aliter horret. Stant limine p̄rio. & Luol^o. Stat sensib^o fundus.

Quartus Actus

y Per me stetit. Hoc est per me factum esse ne fierent nuptie. Miserequetur ego: Bñ & qd hic amore vexat: & intulit paradoxonam volebat sibi dici fortis: quod illi tñ mox dicitur. Hic igitur aliter respondet: atq; interrogauit Pamphilus: ideo quod videtur impossibile esse Pamphilum resistere pariter. a Consilium quod ro sensus est. scio quid est: quid coneris: sed an efficere possis nescio. b Scio quid coneris. Si Pamphilus est persona: cum ironia dicitur: si carini simplex laudatio est: sed si Pamphilus hoc significat: quod supra. Ex vni geminas mihi consi. nup. sed nō esse personā Pamphilus ex subiectis ostenditur. c Non tibi habeo: ne erres. Deterret nunc Carinum: vt & ipse aduertit Dauū: ne Pamphilus nubat Philomena: et eodem sensu vritur Dauus aduersum Carinū: quo supra quasi necesse fuit. Si huic non datur te illam vxorem ducere. Non tibi habeo: ne erres. Vel vt etiam Carinus p se sentiat: hoc dicit. vt solent ferui cōtumaciores aduersū amicum domini: quia nuper a Carino accusatus est: vel quia quod dicit non habet: & videt tacentū non esse. d Sat habeo: quod dilatio facta est. e Vt fatis sit. Vt pro ne non: f Ne vacuum esse me. Ne pro ne dum: aut aduerbium est prohil: etis vt sit ne non. Salu. secū do libro: Ne illa tauro paria sunt: pro nedum. g Proinde vos hinc. Amoliri dicuntur ea que cū magna difficultate & molimine sumouentur: & tolluntur e medio: sic dixit: quasi odioso: & molesto discedere dicitur: qui facile abire e medio: amoliri qui vix recedit. Proinde vos hinc amolimini: molestū impedimentum ex rei magnitudine iacentis in medio: & ideo impediētibz se dixit. a molimini hinc: non abire. Proinde vos hinc amo. Spe iniecta: ita etiā imperat dñs. seru⁹ callid⁹

Nihil ne esse propriū cuiq;: Hæc scena ad ministracionem doli habet: quod si vt dēterreat Chremes filia suā Pamphilo dare: & vide non minims partes in hac comœdia a Misidi attribui: hoc est psonę formi ne: siue hæc personatis viris agitur: vt apud veteres: siue p mulierem: vt nunc videmus. a Nihil ne. Aduerbiū periculantis. Nihil ne esse. p. omne. quod habemus: aut mutū est: aut propriū: ergo propriū est perpetuū vt ppta hæc

h Nā mihi impedimētū. Vt hoc verū dicit: an fingit: qui adhuc consiliū non inuenit quod narrare possit. i Ego hanc visam. Glyceriū. f. & cū miseratione puellę hanc. k Quid tu. quo te hinc agis. Tarditatem discedentis ostendit: & agere se em tardi: & trites domini. si Vir. Amilla remis. atq; o. d. n. i. h. r. t. c. alibi. Ecce gubernator scilicet pa. age. Quid tu hinc: quo te agis. Ad monito discedens: vt solet: nā a quo discedere desideram⁹ admonemus eū quo eat. id face re per interrogacionem admonet Dauus Carinū: vt ipse Carinus discedat: qui nunc vltim⁹ remanet. l Verū vis dicam. Pro initio sedule narracionis hoc sumimus. an sic respōdet Carin⁹ rāq; qui intelligat non dici sibi velle Dauū quo eat: sed id agere vt abscedat. m Narracionis mihi incipis nū. f. quo eat. Quia vtrū vis dicam. Velut prohemiiu narracionis est. n Quid de me fiet. Quid igitur inquit. Quid de me fiet. ab eo hoc q; si a iocante pronunciam dum est: nā sic illi impudens respōdet. Quid de me fiet. de Philomena dicenda. o Eho tu impudens: Non satis proprie Carino dixit: impudens: quasi insolita: & multa poscenti: quippe qui & sponsā alienā petere ausus est: & non satis habet per Dauū sibi morā p̄tūā Paphili nuptiarum. x Quod tibi iā dieculā. Horam: & est dieculā: hoc est tēpūsculū: et sumit ab eo quod est hæc dies diecula mora: & q̄si pua dies: & dieculā i q. f. am bias q̄tū poteris ad ducēdā Philomenā: vult em se Dauus adiuuare Carinū & bimā. q Promoueo. Differo. Promoueo nuptias: memoriter Dau⁹ scit. n. illū his s̄bis pensise. Saltē aliq̄t dies. p. d. p. n. n. v. e. rei oblit⁹ Carin⁹ est: vt ducas vxorē petir. r Ridiculū. Deē hoiem. s Age. v. Vix pcedētis: vix cōsentiētis: et age veniā. t Tu Mi. ā Glycerio. f.

Mis: Dauus. Nihil ne esse propriū cuiq;: dii vestram fidem Sumū bonū esse herę putabam hūc Paphilū sūt dona: ergo nihil nobis propriū esse potest: quod em non hinc necesse quidē potest: aut qd eripi potest non est nostrū: nisi illa q; eripi non possunt: vt Sapientia istitia: prudentia: & que fortuna: neq; dare: neq; eripere cuiq; pōt: & simul hoc ipm a re: & a persona hic ostendit: a re nihil esse propriū: et a persona cuiq; propriū perpetuū: nō temporale: aut mutuum b Diū vestram fidem: Admiracionis aduerbiū cū exclamacione. c Fidem. Dixit opem & auxiliū: vt Tyrthæo: f.